
8.11.2017

1/2

Ogłoszenie nr 500055285-N-2017 z dnia 08-11-2017 r.

Opole:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 612523-N-2017 

Data: 08/11/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Zarząd Dróg Opole, Krajowy numer identyfikacyjny 53054601300000, ul. Obrońców

Stalingradu  66, 45-512   Opole, woj. opolskie, państwo Polska, tel. 77 4697413, e-mail

sekretariat@mzd.opole.pl, faks 77 469 74 02. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.opole.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 2.2 

W ogłoszeniu jest: Kryteria Kryteria Znaczenie cena 60,00 okres gwarancji i rękojmi 40,00 

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria Kryteria Znaczenie cena 60,00 okres gwarancji i rękojmi

20,00 doświadczenie kierownika budowy 20,00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik nr 1 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie cena 60,00 okres gwarancji i

rękojmi 40,00 

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria Kryteria Znaczenie cena 60,00 okres gwarancji i rękojmi



8.11.2017

2/2

20,00 doświadczenie kierownika budowy 20,00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik nr 2 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie cena 60,00 okres gwarancji i

rękojmi 40,00 

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria Kryteria Znaczenie cena 60,00 okres gwarancji i rękojmi

20,00 doświadczenie kierownika budowy 20,00 


